
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和４年１０月７日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201
傘立てほか６７品目（若園交流館初度備
品）　数量:1式

若園交流館 買入
文房具･事務＊
事務用家具

市民活躍支援課 （株）栗田商会　豊田営業所 \11,718,800

2 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202 ＥＤＲソフト　数量:4,500個
豊田市役所東庁舎５階
情報システム課

買入
電算機器
ＯＡ関連消耗
品

情報システム課 兼松エレクトロニクス（株）　トヨタ営業所 \17,820,000

3 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 呼吸機能検査装置　数量:1式
豊田地域医療センター
（豊田市西山町）

買入
医療･理化学＊
医療機器

地域包括ケア企
画課

安藤医療電器（株）　　 \8,950,000

4 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204 色上質紙ほか５品目　数量:1式
豊田市立青木小学校ほか
９０校

買入
紙･紙製品
紙

学校づくり推進
課

（株）杉屋事務器　　 \2,162,564

5 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 貨物自動車（ハイブリッド車）　数量:1台
豊田市環境学習施設eco-
T（エコット）

買入
自動車･自転車
貨物自動車

環境政策課 トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店 \1,487,280

6 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206
個別フォルダー及びフォルダーラベル　数
量:1式

豊田市立青木小学校ほか
１０１校

買入
文房具･事務＊
文房具

学校づくり推進
課

（資）白久商店　　 \1,397,130

7 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 デジタルサイネージシステム　数量:1式 豊田産業文化センター 買入
電算機器
ＯＡ周辺機器

商業観光課 アプロ通信（株）　豊田営業所 \890,000

8 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 冷却遠心機　数量:1式
衛生試験所２階生活化学
室

買入
医療･理化学＊
理化学機器

衛生試験所 （株）カーク　　 \1,240,000

9 令和4年10月6日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

209
業務用冷凍庫及びガスフライヤー　数量:1
式

豊田市障がい者総合支援
センター　暖（豊田市平
芝町）及び豊田市こども
発達センター（豊田市西
山町）

買入
厨房機器
業務用冷蔵庫
＊

障がい福祉課 不調
------------

-

1/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

若園交流館

201

金11,718,800円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

傘立てほか６７品目（若園交流館初度備品）　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）栗田商会　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金15,605,256円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\11,718,800（株）栗田商会　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

市民活躍支援課

営業品目

文房具・事務用機器
事務用家具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

2/10



※

順 順

1 －

2 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

豊田市役所東庁舎５階　情報システ
ム課

202

金17,820,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

ＥＤＲソフト　数量:4,500個

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金25,200,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\17,955,000 ---------------

落札---------------\17,820,000
兼松エレクトロニクス（株）
トヨタ営業所

リコージャパン（株）　エン
タープライズ事業本部　中部Ｍ
Ａ事業部　公共営業部

施行の方法

地自法234③による

担当課

情報システム課

営業品目

電算機器
ＯＡ関連消耗品

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

3/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

豊田地域医療センター（豊田市西山
町）

203

金8,950,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

呼吸機能検査装置　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 安藤医療電器（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金9,483,000円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\8,950,000安藤医療電器（株）　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

地域包括ケア企画課

営業品目

医療・理化学・計測機
器
医療機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

4/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

豊田市立青木小学校ほか９０校

204

金2,162,564円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

色上質紙ほか５品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,621,053円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\2,162,564（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

紙・紙製品
紙

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

5/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

豊田市環境学習施設eco-T（エコッ
ト）

205

金1,487,280円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

貨物自動車（ハイブリッド車）　数量:1台

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,891,101円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,589,292 ---------------

\1,632,846 ---------------

\1,562,220 ---------------

\1,567,000 ---------------

落札---------------\1,487,280トヨタカローラ名古屋（株）　豊田寿店

トヨタカローラ愛豊（株）　豊田店

（有）杉鉄モータース　　

ＮＴＰ名古屋トヨペット（株）
トヨタ２４８店

キムラユニティー（株）　豊田
研修センター

施行の方法

地自法234③による

担当課

環境政策課

営業品目

自動車・自転車
貨物自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

6/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和4年12月20日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

豊田市立青木小学校ほか１０１校

206

金1,397,130円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

個別フォルダー及びフォルダーラベル　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （資）白久商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,400,390円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,397,130（資）白久商店　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

学校づくり推進課

営業品目

文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

7/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

豊田産業文化センター

207

金890,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

デジタルサイネージシステム　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 アプロ通信（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,060,800円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\939,000 ---------------

\1,425,640 ---------------

落札---------------\890,000アプロ通信（株）　豊田営業所

教育産業（株）　豊田営業所

（株）杉屋事務器　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

商業観光課

営業品目

電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

8/10



※

順 順

1 －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年3月24日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 令和4年10月6日

衛生試験所２階生活化学室

208

金1,240,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

冷却遠心機　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カーク　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,388,200円

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

落札---------------\1,240,000（株）カーク　　

施行の方法

地自法234③による

担当課

衛生試験所

営業品目

医療・理化学・計測機
器
理化学機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

9/10



※

順 順

－ －

－ －

※  上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

令和5年2月17日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和4年10月6日

落 札 年 月 日 ---------------

豊田市障がい者総合支援センター
暖（豊田市平芝町）及び豊田市こど
も発達センター（豊田市西山町）

209

---------------
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

業務用冷凍庫及びガスフライヤー　数量:1式

---------------

電子入札種別

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 不調

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\964,000 未受領

辞退\964,000（株）豊田エイタツ　　

ホシザキ東海（株）　豊田営業所

施行の方法

地自法234③による

担当課

障がい福祉課

営業品目

厨房機器
業務用冷蔵庫・冷凍庫

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み）

10/10


